Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
SÍTKO K SACÍMU KOŠI NEREZ - Polymerový závit, filtrace od
1,2 do 2 mm
Kód produktu: 32602
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Závitový adaptér z polymeru, nerez sítko
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Náhradní díl sacího koše
Zkrácená poznámka: Značkový italský výrobce ITAP
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SITKO-AG3/8-SS-213
10 mm
G 3/8"
A=42 mm
26 mm
0,04 kg
ks
26,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG1/2-SS-213
15 mm
G 1/2"
A=47 mm
30 mm
0,04 kg
ks
29,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG3/4-SS-213
20 mm
G 3/4"
A=58 mm
36 mm
0,04 kg
ks
31,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG1-SS-213
25 mm
G 1"
A=69 mm
44 mm
0,05 kg
ks
31,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
SITKO-AG5/4-SS-213
32 mm
G 1.1/4"
A=75 mm
51 mm
0,07 kg
ks
44,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG6/4-SS-213
40 mm
G 6/4"
A=83 mm
51 mm
0,13 kg
ks
59,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG2-SS-213
50 mm
G 2"
A=98 mm
69 mm
0,19 kg
ks
75,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG52-SS-213
65 mm
G 2.1/2"
A=123 mm
86 mm
0,21 kg
ks
147,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG3-SS-213
75 mm
G 3"
A=138 mm
102 mm
0,22 kg
ks
183,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SITKO-AG4-SS-213
100 mm
G 4"
A=153 mm
129 mm
0,25 kg
ks
290,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SÍTKO K SACÍMU KOŠI NEREZ - Polymerový závit, filtrace od 1,2 do 2 mm